
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 498990-2012 z dnia 2012-12-10 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Wieluń

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa pozostałego sprzętu komputerowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w

Wieluniu - II etap. 2.Szczegółowy opis zamówienia, zawierający rodzaj sprzętu wraz z oprogramowaniem oraz

pozostałym wyposażeniem,...

Numer ogłoszenia: 499068 - 2012; data zamieszczenia : 10.12.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  498990 - 2012 data 10.12.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu, ul. Sieradzka 56a, 98-300 Wieluń, woj. łódzkie, tel. 43 8434733, fax. 43

8434620.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.5.

W ogłoszeniu jest:  69865,00.

W ogłoszeniu powinno by ć: 56800,81.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=49...

1 z 1 2012-12-10 09:15


